
 

                       

    令 和 ７ 年 ４ 月 2 8 日  

 会 員 の 皆 様 

                                                        大阪府立高津高等学校  

ＰＴＡ会長 田原 裕之  

 

 

ＰＴＡ総会並びに各種講演会の開催について 

 

 

  晩春の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は本校ＰＴＡ並びに

本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

  さて、下記のとおり令和７年度ＰＴＡ総会を開催いたします。公私ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせのう

え、ご出席くださいますようご案内申しあげます。また、総会に引続き進路講演会及び情報リテラシー講演会を実施い

たします。 

 

記 

 

 １ 日  時   令和７年５月 10 日（土） 午後１時 00 分～ 

 ２ 場  所   本校視聴覚教室（東館４階） 

 ３ 内  容   

（１）ＰＴＡ総会（午後１時より） 

・令和６年度事業報告／同会計決算報告／同会計監査報告 

・令和７年度役員並びに会計監査委員長選出 

・令和７年度事業計画案／同予算案 等 

 

（２）進路講演会（午後２時より） 

「 令 和 ７ 年 度  大 学 入 試 結 果 と 進 路 指 導 に つ い て 」  

     講 師  二 階 堂  泰 樹  本校進路指導主事  

 

   （３）情報リテラシー講演会（午後３時より） 

       「子どもが SNS の被害者にも加害者にもならないために」 

    講 師  筒 崎  眞 美  NIT 情報技術推進ネットワーク株式会社 取締役 

  

   ４ 役員候補者 

（１）指名委員会から役員候補者の公示を次の要領で実施いたします。 

          ４月 24 日（木）より本校本館１階 事務室前で公示を開始しています。５月８日（木）まで公示します。 

         ※ この通知が公示開始時に間に合わなかったことを、お詫び申しあげます。 

     

 （２）役員等に立候補される方は、５月８日（木）までに、お名前と役職名を書面にて、指名委員会に届出し 

        てください。 ※ 届け出先：指名委員長 田原 裕之（会長）、指名委員 島 和広（教頭） 

              

５ その他 

      お車での来校はご遠慮ください。電車・バス等の公共交通機関でお越しください。 

 

○ 総会への出欠について、５月８日（木）までに回答してください。 

※ 以下の QR コードもしくは、URL より「アンケートフォーム」に入ってください。  

            欠席される方は【委任】をお願いいたします。 

                                

                  

 

                  URL:  https://forms.gle/T4PGvHWyQ7HNRfb37  


